
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 11.07.2025                                                                                                      № 563 

 

д. Заневка 

 

О внесении изменения в Регламент проведения администрацией 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области ведомственного контроля в сфере 

закупок для обеспечения муниципальных нужд, утверждённый 

постановлением администрации Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 

20.07.2023 № 645 

 

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», уставом Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Регламент проведения администрацией Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области ведомственного контроля в сфере закупок для 

обеспечения муниципальных нужд, утверждённый постановлением 

администрации Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области от 20.07.2023 № 645, 

изменение, изложив пункт 5 в новой редакции: 

«5. Состав должностных лиц, уполномоченных на проведение 

мероприятий ведомственного контроля, утверждается постановлением 

администрации.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального 

образования http://www.zanevkaorg.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Заневский вестник». 

http://www.zanevkaorg.ru/


 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области по 

экономике и финансам Хмелевскую Е.Г. 

 

 

 

Глава администрации                                                                           А.В.Гердий 


